34,14 'Id' (inquiunt) 'facere nos non possumus, ut sororem nostram viro non circumciso elocemus. Id enim turpe esset nobis.

34,15 Sed tamen tum demum morem geremus vobis, si nostri similes fueritis et, quicquid masculini [43^v] in vobis est, fuerit circumcisum.

34,16 Ita nostras filias vobis elocabimus et vestras vicissim ducemus, una habitabimus idemque populus erimus.

34,17 Sin circumcidi nolueritis, filiam nostram una nobiscum abducemus.'

34,18 Oratio probatur Hemori et filio.

34,19 Cupiditate igitur filiae Iacobi inflammatus adolescens facere non cunctabatur. Erat autem honestissimo loco ultra omnes in patris familia.

34,20 Hemor igitur et filius Sichem in porta cives urbis sic alloquuntur:

34,21 'Amantes pacis sunt homines illi et in regione habitare et contrahere decreverunt. Regio autem facile ipsos capiet; ipsorum filias ducamus nos et ipsis nostras vicissim elocemus.

34,22 Tum demum autem morem gerent nobis et una habitabunt, idemque nobiscum populus erunt, cum, quicquid apud nos masculum fuerit, sicut ipsi circumcisi sunt, nos quoque circumcidemus.

34,23 Armenta, bona, omnia eorum nostra erunt, si modo illis gesserimus morem, ut una nobiscum habitent.'

34,24 Omnes igitur, porta eius quicumque exirent aut «eam» ingrederentur, Hemoro et Sichemo, filio eius, morem gerentes, quicquid communi porta utebatur, circumcidebant.

34,25 Triduo post, cum ex dolore languerent, gladiis suis armati filii Iacobi duo, Simeon et Levi, fratres Dinae, in urbem confidenter ingressi omne masculum {confidenter} interficiebant.

34,26 Gladio etiam Hemorum et filium Sichemum trucidabant. Erepta sorore Dina ex aedibus Sichem discedebant.

34,27 DA kamen die söne Jacob vber die Erschlagene / vnd plünderten die Stad / Darumb / das sie hatten jre Schwester geschendet.

34,28 Vnd namen jre schafe / rinder / esel vnd was in der Stad vnd auff dem Felde war /

34,29 Vnd alle jre Habe / alle Kinder vnd Weiber namen sie gefangen / vnd plünderten alles was in den Heusern war.

34,30 VND Jacob sprach zu Simeon vnd Leui / Jr habt mir vnglück zugericht / das ich stincke fur den Einwonern dieses Lands / den Cananitern vnd Pheresitern / vnd ich bin ein geringer Hauffe / Wenn sie sich nu versamen vber mich / so werden sie mich schlagen / Also werde ich vertilget sampt meinem Hause.

34,31 Sie [XXI^v] antworteten aber / Solten sie denn mit vnser Schwester / als mit einer Huren / handeln?

XXXV.

35,1 VND Gott sprach zu Jacob / Mach dich auff / vnd zeuch gen BethEl / vnd wone daselbs / vnd mache daselbs einen Altar dem Gott / der dir erscheine / da du flohest fur deinem bruder Esau.